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LISÄTIEDOT HAMARIN KAUPUNKIPURON MAISEMATYÖLUPAHAKEMUKSEEN 
 
Maisematyölupaa haetaan ulottumaan vuoden 2026 loppuun asti.  
 
Puustoa poistetaan kaupunkipuron linjauksen sekä erillisen työalueen alta. Työalue ulottuu enintään 10 
metrin etäisyydelle puron välittömässä läheisyydessä. Työalue on suunniteltu puron pohjoispuolelle, mutta 
joissakin paikoissa saatetaan joutua toimimaan myös puron eteläpuolella. Puustoa pyritään säästämään 
mahdollisimman paljon.  
 
Kaupunkipuron yläosan (Hamarin lampareista itään) linjaus on esitetty liitekartalla (Liite 2). Linjauksella 
esiintyy eniten poistettavaa puustoa. Hamarin uimarannan viereisellä metsäosuudella säästetään 
mahdollisimman paljon puustoa mahdollistamaan liito-oravan liikkuminen alueella. Kyseiseltä osuudelta 
puron linjausta on myös mahdollista kaventaa puron liuskoja jyrkentämällä. Puron yläosalla poistettavan 
puuston laatua on tarkasteltu maastokäynnillä 14.2.2025 (Liite 5).  
 
Puron yläosan varrelle perustetaan hulevesikosteikkoja, joiden alustavat sijainnit on esitetty liitekartalla. 
Kosteikko perustetaan myös Ylivieskan kaupungin omistamalle kiinteistölle 977-401-1-271. Kosteikon alta 
raivataan pajukkoa/pusikkoa, mutta ei puustoa.  
 
Puron lampareiden osuuden ja alaosan linjaus tarkentuvat tulevien viikkojen aikana. Puron alaosan alustava 
linjaus on esitetty liitekartassa (Liite 3). Kartasta on huomionarvoista, että kiinteistöllä 977-401-56-18 
linjaus siirtyy kiinteistön eteläreunalle, jolloin kiinteistön keskiosan puustolle ei kohdistu juurikaan hakkuita. 
 
Kaikki puron linjauksen alle jäävien kiinteistöjen yksityiset maanomistajat suhtautuvat myönteisesti 
hankkeeseen ja ovat tietoisia maisematyöluvan hakemisesta. Kaikkien maanomistajien kanssa tehdään 
sopimukset kaupunkipuron ja työalueen sijoittamisesta kiinteistöilleen. Puusto poistetaan yksityisiltä 
kiinteistöiltä vain kirjallisella sopimuksella.  
 
LIITTEET:  
 
Liite 1 Kaupunkipuron maanomistajat 
Liite 2 Puron yläosan asemapiirustus 2024 
Liite 3 Puron asemapiirustus, yleissuunnitelma 2021 
Liite 4 Puron linjauksen pinta-alat 
Liite 5 Puron yläosan maastokatselmus 

 


